CÔNG TY CÓ PHẦN VẬN TẢI VÀ THUÊ TÀU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

Số:/88/2017/QĐ-VFR

Hà Nội, ngày tháng //năm 2017

QUYÉT ĐỊNH

V/v: Miễn nhiệm Cán bộ

CHỦ TỊCH HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHÀN VẬN TẢI VÀ THUẾ TÀU

- Căn cứ Bộ luật Lao động;
- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu;
- Căn cứ vào tình hình thực tế của Công ty.

QUYÉT ĐỊNH:

- <u>Điều 1:</u> Ông Nguyễn Đăng Đạt có Chứng minh thư nhân dân số 030848748 cấp ngày 19/12/2005 tại Hải Phòng, thôi giữ chức vụ Giám đốc Chi nhánh Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu tại Quảng Ninh kể từ ngày 25 tháng 11 năm 2017.
- Điều 2: Ông Nguyễn Đăng Đạt chịu trách nhiệm bàn giao công việc, hồ sơ, tài liệu ... cho Chi nhánh Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu tại Quảng Ninh trước ngày 🚜 tháng 🥼 năm 2017.

Ông Nguyễn Đăng Đạt chịu trách nhiệm trước Ban Tổng Giám đốc, Chủ tịch Hội đồng Quản trị, Hội đồng Quản trị Công ty và trước pháp luật về các công việc được phân công thực hiện và/hoặc đã hoàn thành trong thời gian giữ chức vụ Giám đốc Chi nhánh Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu tại Quảng Ninh.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Tổng Giám đốc, ông Nguyễn Đăng Đạt, Chi nhánh Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu tại Quảng Ninh và các Phòng/Ban/Đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để t/h)

- Luu VT

CHỦ TỊCH HỘI ĐÔNG QUẢN TRỊ ^{(†}

THE PHUONG

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ THUÊ TÀU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

Số: 186/2017/QĐ-VFR

Hà Nội, ngày 2/tháng//năm 2017

QUYÉT ĐỊNH

V/v: Phân công nhiệm vụ Cán bộ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ THUẾ TẦU

- Căn cứ Bộ luật Lao động;
- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu;
- Căn cứ vào năng lực và trình độ chuyên môn của ông Đào Quang Tùng.

QUYÉT ĐỊNH:

- Điều 1: Phân công ông Đào Quang Tùng Phó Phòng Đại lý, Chi nhánh Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu tại Quảng Ninh kiêm nhiệm công tác Phụ trách Chi nhánh Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu tại Quảng Ninh kể từ ngày Atháng Anăm 2017.
- Điều 2: Kể từ ngày được phân công nhiệm vụ, ông Đào Quang Tùng có nghĩa vụ thực hiện các công việc được phân công, chịu trách nhiệm trước Ban Tổng Giám đốc, Chủ tịch Hội đồng Quản trị, Hội đồng Quản trị Công ty và trước pháp luật về việc thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn được giao theo quy định tại Điều lệ, quy chế của Công ty Cổ phần Vân tải và Thuê tàu và các quy định pháp luật có liên quan.
- <u>Điều 3:</u> Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Tổng Giám đốc, các Phòng/Ban/Đơn vị có liên quan và ông Đào Quang Tùng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để t/h)

- Luu VT

CHỦ TỊCH HỘI ĐÔNG QUẢN TRỊ Å

TUYÊN THỊ PHƯỢNG

CÔNG TY CÓ PHÀN VẬN TẢI VÀ THUẾ TÀU Số 241./VF-HCTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v: Công bố thông tin miễn nhiệm cán bộ và phân công nhiệm vụ cán bộ

Hà Nội, ngày 21 tháng 11 năm 2017

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: Công ty Cổ phần vận tải và thuê tàu

2. Mã chứng khoán: VFR

 Địa chi trụ sở chính : số 74 phố Nguyễn Du, Phường Nguyễn Du, Quận Hai Bà Trưng, TP. Hà Nội

4. Điện thoại: 04 - 38 228915

Fax: 04 - 38228916

5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Khánh Tùng

6. Nội dung của thông tin công bố:

 Quyết định số 188/2017/QĐ-VFR v/v miễn nhiệm cán bộ, ông Nguyễn Đăng Đạt thôi giữ chức vụ Giám đốc chi nhánh tại Quảng Ninh

Quyết định số 186/2017/QĐ-VFR v/v phân công nhiệm vụ cán bộ với ông Đào
Quang Tùng kiêm nhiệm công tác phụ trách Chi nhánh Quảng Ninh

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT (Ký, ghi rõ ho tên)

Nguyễn Khánh Tùng

CÔ PHẨN

Nơi nhận:

- Như trên
- Lưu văn thư